UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                 Hoằng Kim, ngày 28 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu

chí thành phần Chỉ số cải cách hành chính năm 2023

Thực hiện công văn số 3262/KH-UBND ngày 08/11/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải

cách hành chính năm 2023 UBND xã Hoằng Kim  áo cáo   t quả về tự đánh giá,

chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải cách hành chính năm 2023, v i

các n i  ung sau:

1. Bảng t ng h p   t quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành

phần Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 của UBND xã Hoằng Kim

(gửi kèm theo Báo cáo này).

2. Các tài  iệu  iểm ch ng đ  c photo đầy đủ gửi  èm theo Bảng t ng h p.

3.  ối v i nh ng tiêu chí, tiêu chí thành phần  hông có tài  iệu  iểm ch ng,

đ  đ  c  i n giải đầy đủ, c  thể cách đánh giá, tính điểm t i c t tài  iệu  iểm

ch ng trong Bảng t ng h p gửi  èm theo Báo cáo này.

4. T ng số điểm tự đánh giá theo các tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải

cách hành chính năm 2023 của UBND xã Hoằng Kim là: 91,5 điểm.

UBND xã  áo cáo   t quả tự đánh giá chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành

phần Chỉ số cải cách hành chính theo các n i  ung nêu trên để UBND huyện xem

xét xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 cho UBND xã Hoằng Kim./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- T.Trực  ảng ủy, H ND xã (b/c);

- Công ch c CM UBND x ;

- L u: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2023-11-30T09:59:52+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-30T10:50:45+0700

		2023-11-30T10:51:18+0700

		2023-11-30T10:51:39+0700